土木与水利工程学院

2023年硕博连读研究生考核结果公示

按照《宁夏大学研究生硕博连读实施办法》（宁大校发〔2022〕

198 号）和《关于做好 2023 年硕博连读研究生选拔工作的通知》（研

究生院〔2022〕33 号）的相关规定，经本人申请、专家推荐、导师

批准、学院硕博连读选拔工作考核小组考核，现将申请 2023 年硕博

连读研究生考核成绩予以公示，结果如下：

姓名 硕士专业 申请博士专业 考核成绩

曹树槟 园艺学 水利水电工程 85.0

郭紫薇 防灾减灾工程及防护工程 水工结构工程 88.4

马渊博 岩土工程 水工结构工程 83.4

孙伯颜 水文学及水资源 水利水电工程 85.0

公示时间：2022 年 11 月 30 日至 12 月 5 日

如有异议，请联系：陈晓敏（书记） 0951-2062007

毛明杰（院长） 0951-2062345

                              土木与水利工程学院

                                2022年 11月 30日